

Thephi ApS
Mågevej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 60 64 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Jan Eisensøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thephi ApS Mågevej 17 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 29 60 64 39
	Stiftet: 1. juni 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Eisensøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	H. Daugbjerg A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, herunder ejerskab af kapitalandele i virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.946 t.kr. mod 1.889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Andre eksterne omkostninger	-3.375	-2.765
Resultat før finansielle poster	-3.375	-2.765
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.967.500	2.020.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.423	-146.831
Resultat før skat	1.957.702	1.870.404
3 Skat af årets resultat	-11.959	18.450
Årets resultat	1.945.743	1.888.854
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.775.500	0
Overføres til overført resultat	170.243	1.888.854
Disponeret i alt	1.945.743	1.888.854

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>20.300.000</u>	<u>20.300.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.300.000</u>	<u>20.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.300.000</u>	<u>20.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.136</u>	<u>32.918</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.136</u>	<u>32.918</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.136</u>	<u>32.918</u>
	Aktiver i alt	<u>20.302.136</u>	<u>20.332.918</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	18.336.842	18.166.599
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.775.500	0
	Egenkapital i alt	<u>20.237.342</u>	<u>18.291.599</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	36
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.794	1.966.283
	Anden gæld	0	75.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.794</u>	<u>2.041.319</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>64.794</u>	<u>2.041.319</u>
	Passiver i alt	<u>20.302.136</u>	<u>20.332.918</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.315	18.525
Andre finansielle omkostninger	108	128.306
	6.423	146.831
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.136	-32.918
Regulering af tidligere års skat	14.095	14.468
	11.959	-18.450
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	26.600.000	26.600.000
Kostpris 31. december 2024	26.600.000	26.600.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-6.300.000	-6.300.000
Nedskrivninger 31. december 2024	-6.300.000	-6.300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.300.000	20.300.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thephi ApS
H. Daugbjerg A/S, Herlev	100 %	2.388.366	1.775.903	20.300.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i koncernen er der givet pant i aktier i H. Daugbjerg A/S lydende på nom. 600.000 svarende til 100% af den nom. kapital.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
